MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA Nº 620, DE 04 DE SETEMBRO DE 2012.

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO

DO PARANÁ, designado pela Portaria PGR 377/2012, no uso das atribuições conferidas pelo art.

106 e incisos do Regimento Interno do Ministério Público Federal (aprovado pela Portaria PGR nº

591,  de  20.11.08),  bem  como  em  atenção  ao  disposto  na  portaria  PRC  nº  200,  de  15.04.09,

RESOLVE:

Designar os servidores LINDALIS LAIS MORES ZILLI, matrícula 7734-8, técnica

de  informática  e  LUCIANO  APARECIDO  DOS  SANTOS,  matrícula  6075-5,  analista  de

informática, como Gestor e Gestor-Substituto, respectivamente, do contrato firmado com a empresa

Empresa Brasileira de Telecomunicações S/A - EMBRATEL, que tem por objeto a prestação de

Serviço de Telefonia Comutada de Longa Distância Internacional – LDI.

Fica revogada a Portaria nº 170, de 30 de março de 2010, publicada no Boletim de

Serviço/MPF – Ano XXIV – nº 07 – 1º quinzena de abril de 2010.

Promova-se o competente termo de responsabilidade.

JOÃO VICENTE BERALDO ROMÃO
Procurador-Chefe

Este texto não substitui o publicado no   BSMPF  -e,   Ano XX  V  I  ,   n  º     17   ,   1  ª   quinzena     set  .   20  1  2  . p.   26  8  .

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/29002/BSMPF_1SET2012.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/22785/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20377-2012.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/180483/PT_PRPR_2010_170.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/29002/BSMPF_1SET2012.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/29002/BSMPF_1SET2012.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/29002/BSMPF_1SET2012.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/29002/BSMPF_1SET2012.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/29002/BSMPF_1SET2012.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/29002/BSMPF_1SET2012.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/29002/BSMPF_1SET2012.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/29002/BSMPF_1SET2012.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/29002/BSMPF_1SET2012.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/29002/BSMPF_1SET2012.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/29002/BSMPF_1SET2012.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/29002/BSMPF_1SET2012.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/29002/BSMPF_1SET2012.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/29002/BSMPF_1SET2012.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/29002/BSMPF_1SET2012.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/29002/BSMPF_1SET2012.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/29002/BSMPF_1SET2012.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/29002/BSMPF_1SET2012.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/29002/BSMPF_1SET2012.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/29002/BSMPF_1SET2012.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/150656/PT_PRPR_2009_200.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/19881/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20591%2020%20DE%20NOVEMBRO%20DE%202008.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/19881/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20591%2020%20DE%20NOVEMBRO%20DE%202008.pdf